
Gare Routière 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Morgan St Roch 5:33 6:34 7:34 8:33 9:33 10:33 11:34 12:34 13:33 14:33 15:33 16:34 17:34 18:34 19:33

Roi René 5:34 6:35 7:35 8:34 9:34 10:34 11:35 12:35 13:34 14:34 15:34 16:35 17:35 18:35 19:34

Guynemer 5:35 6:37 7:37 8:35 9:35 10:35 11:37 12:37 13:35 14:35 15:35 16:37 17:37 18:37 19:35

Marcel Pagnol 5:42 6:47 7:47 8:42 9:42 10:42 11:47 12:47 13:42 14:42 15:42 16:47 17:47 18:47 19:42

Médiathèque 5:42 6:47 7:47 8:42 9:42 10:42 11:47 12:47 13:42 14:42 15:42 16:47 17:47 18:47 19:42

Moulin de Laure 5:44 6:49 7:49 8:44 9:44 10:44 11:49 12:49 13:44 14:44 15:44 16:49 17:49 18:49 19:44

Coste 5:45 6:50 7:50 8:45 9:45 10:45 11:50 12:50 13:45 14:45 15:45 16:50 17:50 18:50 19:45

Gramenière 5:53 7:00 8:00 8:53 9:53 10:53 12:00 13:00 13:53 14:53 15:53 17:00 18:00 19:00 19:53

Charles De Gaulle 6:05 7:16 8:16 9:05 10:05 11:05 12:16 13:16 14:05 15:05 16:05 17:16 18:16 19:16 20:05

Centre Ville 6:05 7:17 8:17 9:05 10:05 11:05 12:17 13:17 14:05 15:05 16:05 17:17 18:17 19:17 20:05

Gare 6:06 7:17 8:17 9:06 10:06 11:06 12:17 13:17 14:06 15:06 16:06 17:17 18:17 19:17 20:06

Victor Gelu 6:15 7:29 8:29 9:15 10:15 11:15 12:29 13:29 14:15 15:15 16:15 17:29 18:29 19:29 20:15

Pierre Plantée 
- Quai 4 6:16 7:30 8:30 9:16 10:16 11:16 12:30 13:30 14:16 15:16 16:16 17:30 18:30 19:30 20:16

Victor Gelu 6:17 7:31 8:31 9:17 10:17 11:17 12:31 13:31 14:17 15:17 16:17 17:31 18:31 19:31 20:17

Europoe Estroublans 6:18 7:32 8:32 9:18 10:18 11:18 12:32 13:32 14:18 15:18 16:18 17:32 18:32 19:32 20:18

Boulevard de L Europe 6:19 7:33 8:33 9:19 10:19 11:19 12:33 13:33 14:19 15:19 16:19 17:33 18:33 19:33 20:19

Estroublans Centre Vie 6:19 7:34 8:34 9:19 10:19 11:19 12:34 13:34 14:19 15:19 16:19 17:34 18:34 19:34 20:19

Londres Athènes 6:20 7:34 8:34 9:20 10:20 11:20 12:34 13:34 14:20 15:20 16:20 17:34 18:34 19:34 20:20

Londres Bruxelles 6:21 7:36 8:36 9:21 10:21 11:21 12:36 13:36 14:21 15:21 16:21 17:36 18:36 19:36 20:21

Airbus Hélicopters 6:24 7:39 8:39 9:24 10:24 11:24 12:39 13:39 14:24 15:24 16:24 17:39 18:39 19:39 20:24

Gare Routière Aéroport  
Marseille Provence 6:30 7:46 8:46 9:30 10:30 11:30 12:46 13:46 14:30 15:30 16:30 17:46 18:46 19:46 20:30

Gare Routière 5:30 6:30 8:30 9:30 11:30 12:30 14:30 15:30 17:30 18:30

Morgant St Roch 5:33 6:34 8:33 9:33 11:34 12:34 14:33 15:33 17:34 18:34

Roi René 5:34 6:35 8:34 9:34 11:35 12:35 14:34 15:34 17:35 18:35

Guynemer 5:35 6:37 8:35 9:35 11:37 12:37 14:35 15:35 17:37 18:37

Marcel Pagnol 5:42 6:47 8:42 9:42 11:47 12:47 14:42 15:42 17:47 18:47

Médiathèque 5:42 6:47 8:42 9:42 11:47 12:47 14:42 15:42 17:47 18:47

Moulin de Laure 5:44 6:49 8:44 9:44 11:49 12:49 14:44 15:44 17:49 18:49

Coste 5:45 6:50 8:45 9:45 11:50 12:50 14:45 15:45 17:50 18:50

Gramenière 5:53 7:00 8:53 9:53 12:00 13:00 14:53 15:53 18:00 19:00

Charles De Gaulle 6:05 7:16 9:05 10:05 12:16 13:16 15:05 16:05 18:16 19:16

Centre Ville 6:05 7:17 9:05 10:05 12:17 13:17 15:05 16:05 18:17 19:17

Gare 6:06 7:17 9:06 10:06 12:17 13:17 15:06 16:06 18:17 19:17

Victor Gelu 6:15 7:29 9:15 10:15 12:29 13:29 15:15 16:15 18:29 19:29

Pierre Plantée 
- Quai 4 6:16 7:30 9:16 10:16 12:30 13:30 15:16 16:16 18:30 19:30

Victor Gelu 6:17 7:31 9:17 10:17 12:31 13:31 15:17 16:17 18:31 19:31

Europoe Estroublans 6:18 7:32 9:18 10:18 12:32 13:32 15:18 16:18 18:32 19:32

Boulevard de L Europe 6:19 7:33 9:19 10:19 12:33 13:33 15:19 16:19 18:33 19:33

Estroublans Centre Vie 6:19 7:34 9:19 10:19 12:34 13:34 15:19 16:19 18:34 19:34

Londres Athènes 6:20 7:34 9:20 10:20 12:34 13:34 15:20 16:20 18:34 19:34

Londres Bruxelles 6:21 7:36 9:21 10:21 12:36 13:36 15:21 16:21 18:36 19:36

Airbus Hélicopters 6:24 7:39 9:24 10:24 12:39 13:39 15:24 16:24 18:39 19:39

Gare Routière Aéroport  
Marseille Provence 6:30 7:46 9:30 10:30 12:46 13:46 15:30 16:30 18:46 19:46

VERS AÉROPORT MARSEILLE PROVENCE

JOURS DE FONCTIONNEMENT DU LUNDI AU VENDREDI SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT TOUTE L’ANNÉE SAUF JOURS FÉRIÉS SAUF : 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE

Marignane - Aéroport Marseille Provence   Salon-de-Provence - Gare Routière PEM       
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Passage du bus dans les 5 minutes maximum. Des correspondances possibles avec les lignes Métropole Mobilité.1 3
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  2022 / 2023

Édition Septembre 2022
Valable à partir du 29 août 2022

Gare Routière Aéroport 
Marseille Provence 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Airbus Hélicopters 6:05 7:05 8:05 9:04 10:04 11:04 12:05 13:04 14:04 15:04 16:05 17:05 18:05 19:04 20:04

Londres Bruxelles 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Londres Athènes 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Estroublans Centre Vie 6:09 7:09 8:09 9:08 10:08 11:08 12:09 13:08 14:08 15:08 16:09 17:09 18:09 19:08 20:08

Boulevard Europe 6:10 7:10 8:10 9:09 10:09 11:09 12:10 13:09 14:09 15:09 16:10 17:10 18:10 19:09 20:09

Eeurope Estroublans 6:10 7:10 8:10 9:09 10:09 11:09 12:10 13:09 14:09 15:09 16:10 17:10 18:10 19:09 20:09

Victor Gelu 6:11 7:11 8:11 9:10 10:10 11:10 12:11 13:10 14:10 15:10 16:11 17:11 18:11 19:10 20:10

Pierre Plantée 
- Quai 4 6:12 7:12 8:12 9:11 10:11 11:11 12:12 13:11 14:11 15:11 16:12 17:12 18:12 19:11 20:11

Victor Gelu 6:13 7:13 8:13 9:12 10:12 11:12 12:13 13:12 14:12 15:12 16:13 17:13 18:13 19:12 20:12

Gare 6:25 7:25 8:25 9:21 10:21 11:21 12:25 13:21 14:21 15:21 16:25 17:25 18:25 19:21 20:21

Centre Ville 6:25 7:25 8:25 9:21 10:21 11:21 12:25 13:21 14:21 15:21 16:25 17:25 18:25 19:21 20:21

Charles de Gaulle 6:26 7:26 8:26 9:21 10:21 11:21 12:26 13:21 14:21 15:21 16:26 17:26 18:26 19:21 20:21

Gramenières 6:40 7:40 8:40 9:33 10:33 11:33 12:40 13:33 14:33 15:33 16:40 17:40 18:40 19:33 20:33

Coste 6:49 7:49 8:49 9:41 10:41 11:41 12:49 13:41 14:41 15:41 16:49 17:49 18:49 19:41 20:41

Moulin de Laure 6:50 7:50 8:50 9:42 10:42 11:42 12:50 13:42 14:42 15:42 16:50 17:50 18:50 19:42 20:42

Médiathèque 6:51 7:51 8:51 9:43 10:43 11:43 12:51 13:43 14:43 15:43 16:51 17:51 18:51 19:43 20:43

Marcel Pagnol 6:51 7:51 8:51 9:43 10:43 11:43 12:51 13:43 14:43 15:43 16:51 17:51 18:51 19:43 20:43

Guynemer 7:03 8:03 9:03 9:54 10:54 11:54 13:03 13:54 14:54 15:54 17:03 18:03 19:03 19:54 20:54

Roi René 7:04 8:04 9:04 9:55 10:55 11:55 13:04 13:55 14:55 15:55 17:04 18:04 19:04 19:55 20:55

Morgan St Roch 7:06 8:06 9:06 9:57 10:57 11:57 13:06 13:57 14:57 15:57 17:06 18:06 19:06 19:57 20:57

Gare Routière 7:09 8:09 9:09 10:00 11:00 12:00 13:09 14:00 15:00 16:00 17:09 18:09 19:09 20:00 21:00

Gare Routière Aéroport 
Marseille Provence 7:00 8:00 10:00 11:00 13:00 14:00 16:00 17:00 19:00 20:00

Airbus Hélicopters 7:05 8:05 10:04 11:04 13:04 14:04 16:05 17:05 19:04 20:04

Londres Bruxelles 7:07 8:07 10:07 11:07 13:07 14:07 16:07 17:07 19:07 20:07

Londres Athènes 7:08 8:08 10:08 11:08 13:08 14:08 16:08 17:08 19:08 20:08

Estroublans Centre Vie 7:09 8:09 10:08 11:08 13:08 14:08 16:09 17:09 19:08 20:08

Boulevard Europe 7:10 8:10 10:09 11:09 13:09 14:09 16:10 17:10 19:09 20:09

Eeurope Estroublans 7:10 8:10 10:09 11:09 13:09 14:09 16:10 17:10 19:09 20:09

Victor Gelu 7:11 8:11 10:10 11:10 13:10 14:10 16:11 17:11 19:10 20:10

Pierre Plantée 
- Quai 4 7:12 8:12 10:11 11:11 13:11 14:11 16:12 17:12 19:11 20:11

Victor Gelu 7:13 8:13 10:12 11:12 13:12 14:12 16:13 17:13 19:12 20:12

Gare 7:25 8:25 10:21 11:21 13:21 14:21 16:25 17:25 19:21 20:21

Centre Ville 7:25 8:25 10:21 11:21 13:21 14:21 16:25 17:25 19:21 20:21

Charles de Gaulle 7:26 8:26 10:21 11:21 13:21 14:21 16:26 17:26 19:21 20:21

Gramenières 7:40 8:40 10:33 11:33 13:33 14:33 16:40 17:40 19:33 20:33

Coste 7:49 8:49 10:41 11:41 13:41 14:41 16:49 17:49 19:41 20:41

Moulin de Laure 7:50 8:50 10:42 11:42 13:42 14:42 16:50 17:50 19:42 20:42

Médiathèque 7:51 8:51 10:43 11:43 13:43 14:43 16:51 17:51 19:43 20:43

Marcel Pagnol 7:51 8:51 10:43 11:43 13:43 14:43 16:51 17:51 19:43 20:43

Guynemer 8:03 9:03 10:54 11:54 13:54 14:54 17:03 18:03 19:54 20:54

Roi René 8:04 9:04 10:55 11:55 13:55 14:55 17:04 18:04 19:55 20:55

Morgan St Roch 8:06 9:06 10:57 11:57 13:57 14:57 17:06 18:06 19:57 20:57

Gare Routière 8:09 9:09 11:00 12:00 14:00 15:00 17:09 18:09 20:00 21:00

Salon-de-Provence - Gare Routière PEM   Marignane - Aéroport Marseille Provence       

VERS GARE ROUTIÈRE PEM

JOURS DE FONCTIONNEMENT   SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
   PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT SAUF : 1ER JANVIER, 1ER MAI ET 25 DÉCEMBRE

DU LUNDI AU VENDREDI
TOUTE L’ANNÉE SAUF JOURS FÉRIÉS
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Passage du bus dans les 5 minutes maximum. Des correspondances possibles avec les lignes Métropole Mobilité.1 3
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ZONE ÉTANG

ZONE SALON

PÉLISSANNEPÉLISSANNE

LA BARBENLA BARBEN

SALON-DE-PROVENCESALON-DE-PROVENCE
LAMBESCLAMBESC

GRANSGRANS

LA FARE-
LES-OLIVIERS

LA FARE-
LES-OLIVIERS

VELAUXVELAUX

ROGNACROGNACBERRE L’ÉTANGBERRE L’ÉTANG

VITROLLESVITROLLES

ST-VICTORETST-VICTORET
MARIGNANEMARIGNANE

LANÇON-
PROVENCE
LANÇON-
PROVENCE

ST-CHAMASST-CHAMAS

Étang de BerreÉtang de Berre

Morgan St RochMorgan St RochMorgan St RochMorgan St Roch

GuynemerGuynemerGuynemerGuynemer

Pierre PlantéePierre PlantéePierre PlantéePierre Plantée

GareGareGareGare

GramenièresGramenièresGramenièresGramenières

CosteCosteCosteCoste

Moulin de LaureMoulin de LaureMoulin de LaureMoulin de Laure

MédiathèqueMédiathèqueMédiathèqueMédiathèque

Marcel PagnolMarcel PagnolMarcel PagnolMarcel Pagnol

Centre VilleCentre VilleCentre VilleCentre Ville

Ch. de GaulleCh. de GaulleCh. de GaulleCh. de Gaulle

Victor GéluVictor GéluVictor GéluVictor Gélu

Airbus HélicoptersAirbus HélicoptersAirbus HélicoptersAirbus Hélicopters

Londres BruxellesLondres BruxellesLondres BruxellesLondres Bruxelles Londres AthènesLondres AthènesLondres AthènesLondres Athènes

Estroublans Centre VieEstroublans Centre VieEstroublans Centre VieEstroublans Centre Vie

Bd de l’EuropeBd de l’EuropeBd de l’EuropeBd de l’Europe

Europe EstroublansEurope EstroublansEurope EstroublansEurope Estroublans

Roi RenéRoi RenéRoi RenéRoi René

17
MARIGNANE
Aéroport
 Marseille-Provence

17
Gare Routière
PEM
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*Temps de parcours moyen. 
Les temps de parcours sont donnés à titre indicatif  
et dépendent des aléas de la circulation. 

Temps de parcours* 

GARE ROUTIÈRE PEM CHARLES DE GAULLE

CENTRE VILLE AÉROPORT MARSEILLE
 PROVENCE
GARE ROUTIÈRE PEM AÉROPORT MARSEILLE
 PROVENCE

12 mn

24 mn

35 mn

La ligne 20 ne fonctionne pas le dimanche,  
les jours fériés et le 26 décembre.

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. 
Relais Mobilité.
Arrêt dont les horaires de passage figurent dans les tableaux horaires.

Arrêt desservi dans un seul sens.
Correspondances indiquées pour les principaux arrêts de la ligne.


